
Zarządzenie Nr 490(59)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 8 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu pobytu

w Ośrodku Wsparcia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile 

na okres od 01 kwietnia 2016 r. do 31 marca 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515 ze zm.), § 5 uchwały Nr XLIX/592/10 Rady Miasta Piły z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie  

szczegółowych zasad kierowania i  ponoszenia odpłatności  za pobyt  w Ośrodku Wsparcia Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2010 r.  Nr 216, poz. 

3918,  zmiana:  Dz.  Urz.  Województwa Wielkopolskiego z 2011 r.  Nr 220, poz. 3460),  zarządzam co 

następuje: 

§  1. Ustalam miesięczną  stawkę  kosztu  pobytu,  będącą  podstawą  naliczenia 

odpłatności  za  pobyt  w Ośrodku Wsparcia  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pile, w wysokości 575,41 zł.

§ 2.  Zobowiązuję Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile do 

podania osobom korzystającym z obiektu wymienionego w § 1 informacji o wysokości 

stawki. 

§  3.   Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Pile.

§ 4.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

     PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/-/ dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 490(59)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 8 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu pobytu

w Ośrodku Wsparcia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile 

na okres od 01 kwietnia 2016 r. do 31 marca 2017 r.

Zgodnie z § 5 uchwały Nr XLIX/592/10 Rady Miasta Piły z dnia 29 czerwca 

2010 r. w sprawie szczegółowych zasad kierowania i ponoszenia odpłatności za pobyt w 

Ośrodku Wsparcia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile Prezydent Miasta 

Piły,  zmienionej Uchwałą Nr X/120/11 Rady Miasta Piły z dnia 28 czerwca 2011 r., 

ustala  koszt  pobytu  w  Ośrodku  Wsparcia,  który  –  stosownie  do  §  6  uchwały  – 

obowiązuje  w  okresie  od  01  kwietnia  do  31  marca  roku  następnego.  Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile na podstawie § 5 cytowanej uchwały 

sporządził kalkulację kosztów pobytu w Ośrodku Wsparcia i ustalił jego koszt na okres 

od 01 kwietnia 2016 r. do 31 marca 2017 r. w wysokości 575,41 zł.

W wyżej podanym okresie planowany koszt pobytu w Ośrodku Wsparcia będzie 

wyższy niż w poprzednim roku o 50,38 zł.

Powyższe  przepisy  i  ustalenia  są  więc  podstawą  do  podjęcia  niniejszego 

zarządzenia. 

       Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile

/-/ Wanda Kolińska


